

Oferenci

Dotyczy : Pytania z dn.27.08.2008r. do przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, obejmujące budowę „*Sali sportowa wraz z przewiązką socjalno – dydaktyczną przy Gimnazjum Nr 1 w Żywcu*”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) oraz punktu XII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1.

Zamawiający w modyfikacji SIWZ zmienił termin składania i otwarcia ofert, nie zmieniono wskazanych w SIWZ terminów wniesienia wadium - prosimy o sprostowanie w/w terminu

Odpowiedź :

Określony w Rozdz. X pkt 1 SIWZ termin do wniesienia wadium przetargowego, w związku z modyfikacją treści specyfikacji z dnia 25.08.2008r., ulega oczywiście także przesunięciu na dzień **11.09.2008r.** do godz.10⁰⁰.

Pytanie 2.

Prosimy o wyjaśnienie wymagań w odniesieniu do zapisów SIWZ w pkt 1e cz. III SIWZ ustęp pierwszy?

Odpowiedź :

W rozdz. III SIWZ - WARUNKI WYMAGANE OD WYKONAWCÓW , w pkt. 1 lit. e), określone jest, że ; „O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy złożą ważną i odpowiednią ofertę oraz spełniają następujące wymogi: /.../

e) w zakresie potencjału kadrowego:

- dysponowanie odpowiednio wykwalifikowanym personelem, mogącym sprostać wymaganiom Zamawiającego
- kierownik budowy winien posiadać uprawnienia do kierowania i nadzorowania robót budowlanych,”

Zamawiający tym zapisem odnosi się do ustaleń rozdz. IV pkt.11 SIWZ, oraz do załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną inwestycji – jeżeli tak to w której pozycji należy ująć koszty obsługi oraz czy należy w ofercie przedstawić stosowne uprawnienia geodety;

Odpowiedź :

Tę kwestię wyjaśnia pkt. 5 rozdz. V SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o sprecyzowanie wymagań dot. harmonogramu jaki należy przedstawić w ofercie;

Odpowiedź :

W harmonogram realizacji inwestycji należy ująć proponowane przez Wykonawcę rozplanowanie w czasie poszczególnych etapów robót i związanych z nimi kosztów.

Pytanie 5

Czy dla spełnienia wymagań SIWZ wykonawca może przedstawić tylko część sprawozdania finansowego tj. bilans zysków i strat z opinią biegłego rewidenta?

Odpowiedź :

Oferta powinna zawierać sprawozdanie finansowe, w części obejmującej bilans oraz rachunek zysków i strat, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości również z opinią o badanym sprawozdaniu albo w przypadku wykonawców nie zobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających obroty, zysk oraz zobowiązania i należności – za okres ostatniego roku obrotowego, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres. W przypadku Wykonawców zobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, należy dołączyć dokumenty zgodnie z art. 45 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 29-09-1994r. o rachunkowości (jt Dz.U. z 2002r. nr 76 poz. 694 ze zmianami) w części wskazanej wyżej. W przypadku Wykonawców nie zobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, należy dołączyć dokumenty określające obroty, zyski, zobowiązania i należności firmy wraz z kserokopiami dokumentów określających i potwierdzających powyższe dane (deklaracje PIT).

Pytanie 6

Zachowania jakiej zgodności kosztorysów ofertowych w stosunku do treści przedmiarów robót, które określono w SIWZ wymaga Zamawiający zgodności ilości, jednostek miary, opisów robót, podstaw wyceny nakładów ?

Odpowiedź :

Chodzi o konieczność zgodności opisu, jednostek miar i ilości.

Pytanie 7

Zgodnie z SIWZ bezwzględnie należy zapoznać się z dokumentacją techniczną zadania – zapis w pkt. 9 cz. II SIWZ. Przedmiotowe zadanie obejmuje swym zakresem prace związane z budową złącza kablowego, doprowadzeniem zasilania, modernizacją rozdzielni głównej. W SIWZ jest przedmiar natomiast brakuje dokumentacji technicznej. Brak jest schematu złącza kablowego, danych na temat modernizacji rozdzielni głównej oraz przebudowy zasilania. Wycena sporządzona na podstawie samego przedmiaru jest nierealna i nie spełnia wymogów SIWZ – prosimy więc o pilne uzupełnienie dokumentacji technicznej dla robót elektrycznych.

Odpowiedź :

Ta dokumentacja została umieszczona na stronie zamawiającego www.bip.zywiec.pl w dniu 02.09.2008r.

Otrzymuje:

1. adresat
2. a/aWDz